
325 吉村 千咲都

309 奥田 芽乙

320 大西 恵利那

小阪 智依良

312 大林 美羽

326 廣田 栞

1位 314 穂積 優

2位

3位

4位

5位

6位

7位

8位

9位

10位

318

バレエシューズCの部　受賞結果

入賞者

〇最優秀指導者賞

中野由佳子バレエスクール 中野 由佳子 先生

〇優秀指導者賞

柴田バレエスタジオ 中山 江理奈 先生

ヴィクトワ－ルバレエコンペティションin神戸2021

304 板倉 花歩

305 岡垣 よりこ

324 山城 希望叶

後日郵送にて賞状等はお送りさせていただきます



奨励賞

奨励賞

奨励賞

奨励賞

奨励賞

奨励賞

努力賞

努力賞

努力賞

努力賞

努力賞

努力賞

バレエシューズCの部　受賞結果

ヴィクトワ－ルバレエコンペティションin神戸2021

後日郵送にて賞状をお送りさせていただきます

奨励賞
※エントリーナンバー順となります

301     303     308

315     316    322

優秀賞
※エントリーナンバー順となります

307   310 311   317

319   321   328

※エントリーナンバー順となります

302     306     313

323     327     329


